
Due DateDue Date: 15th July of every year.: 15th July of every year.  

IIf the accounts are f the accounts are not auditednot audited before the before the

RRevised FLA Returnevised FLA Return shall be submitted by shall be submitted by  

Non-filing of ReturnNon-filing of Return by the due date will be by the due date will be

  

  due date of submission, then the FLA Returndue date of submission, then the FLA Return
  shall be submitted based on unauditedshall be submitted based on unaudited
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30th September30th September of the same year. of the same year.

  treatedtreated    as a violation of FEMA and as a violation of FEMA and penaltypenalty  
clause may be invoked for such violation.clause may be invoked for such violation.























Disclaimer: This information included is a summary of recent developments and is not intended
to be advice on any matter. Annveshan expressly disclaims liability to any person in respect of
anything done in reliance of the contents of these publications. Professional advice should be
sought before acting on any of the information contained in it.

For further enquiries, please
 feel free to contact
Venkatesh Vempati

+91 988047969
venkatesh.vempati@annveshan.com








(FLA) Return is an Annual Return which is required to be submitted by
those entities which have received FDI and/or made FDI abroad

 (i.e. overseas investment) any of the previous years

We would be happy to provide you our insight based our expertise and guide you through the process 


